Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Козиковского сельского поселения                                Юринского муниципального района Республики Марий Эл                                четвертого созыва

      от 02 октября 2023 года                                                                   № 230
Об утверждении схемы семимандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов
Собрания депутатов Козиковского сельского поселения

Юринского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 35 Устава Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Козиковского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить сроком на десять лет (2024-2033 г.г.) схему одного
семимандатного         избирательного         округа         для         проведения выборов депутатов   Собрания депутатов Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1) и графическое изображение этой схемы (приложение № 2).
        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Козиковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел – Козиковское сельское поселение) и опубликовать в газете «Юринский рабочий».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Козиковского

сельского поселения:                                                          С.Н.Марышева

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Козиковского сельского поселения

от 02.10.2023г № 230

СХЕМА
семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл (2024–2033 гг.)
	Номер избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Количество  депутатских мандатов, подлежащих распределению
в избирательном округе
	Границы избирательного округа
(перечень муниципальных образований,
входящих в избирательный округ)
	Число избирателей, зарегистрированных
в избирательном округе

	1
	Козиковский
	7
	Козиковское сельское поселение
	276

	Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Козиковского сельского поселения

от 02.10.2023г № 230

Графическое изображение схемы
семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района

Республики Марий Эл (2024–2033 гг.)

[image: image1.png]K03HKO0BCKOE CeJTbCKOe MoceIeHHe Tlpunoxenne Ne 2 x
‘Pemeszo CoGpasm fenyTatos
MyHIHATEROTO MoCeneRmA
«OWKOBCKOE CETBCK0e MoCeneste)
oT21 M2z 2013 roma

Tpadmaeckoe n3o6paenne
cxevu1 cevmyanzaTHOTO
‘mBupaTeTLHOrO OKpYTa AR NpOBeTEHNT
BuiBopos xemyTaTos Cobpanns TemyTaToR
MyEEmETATEROro 0BpaoRamm
«K03UKOBCKOE CETh CKOE HOCeTeHne»

TpeTnero comsma

Kymia